Publicado no D.O.E. de:

	   18/09/2025

Seção III - página:

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ARMANDO JOSE FARINAZZO – FERNANDÓPOLIS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 138/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00128301/2025–46
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ARMANDO JOSE FARINAZZO, da cidade de FERNANDÓPOLIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Informática

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/JULIA MACIEL DE OLIVEIRA/585302765/46447699836/7.00
2/MATHEUS PAVAM CONTIN/591626226/48957997865/7.00
5/LEONARDO AVELLAR FLORES/590859924/48866691828/7.00
7/HIAGO RODRIGUES BATISTA/377566780/39663708832/21.50
8/ANA BEATRIZ POIANE ZAGATO/588451381/48631867896/7.00
9/ITALO GABRIEL DE SIQUEIRA DIAS/696644484/38641808809/7.00
10/PIETRA ANGÉLICA DE CARVALHO/654099601/53388967881/7.00
11/FERNANDO RIATE ARIAS/30869035–7/22140865871/10.00
12/DANIEL QUEIROZ DAMASCENO/50951879/48331286839/9.37
13/NILTON CESAR BARBOSA DOS SANTOS/50.335.551–3/41225666813/9.25
14/VITOR YUJI DA SILVA YAMAMOTO/59.393.986–4/49226039801/7.00
15/GUILHERME HENRIQUE CHIMARELLI/642105893/44187214879/7.00
17/MARCELO BRAGUINI MAFETONE/4139957/70204292115/7.25
4/LETICIA GABRIELE SAKUMA INÁCIO/07527236903/49927793871/9.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
3/528459302/45507658870/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
6/536984840/46394122823/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
16/600503471/49916148805/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.